ozozias

ozozias

obsessione

pratu

*[Marginal notes on the right side of the page, including a large red initial 'C' and various handwritten annotations.]*

etiam multitudinis amplexus  
sorei dicitur cu fratre perant

multitudinis venire una cum eis. **H**ec rego  
mittete eam alium horum facit hieus in pa-  
uit. **Q**uod dicit explorator iorah in dicitur: no-  
uissimum curru ipse secundo cu dicitur ihero-  
solymo regis i ierusalem egressus e. **H**ieus  
atque multa modulatione et disciplina a-  
gebat iter. **Q**uod iorah uisisset in agrum  
nabuthi regerebat si in exatu omniare  
agent. **E**t tunc hieus maxime maledi-  
cet. **M**attheus eius beneficia. **M**eticum  
clamarat. **M**eticus est rex. **E**t nunc co-  
gitare quod est salubre crederet. **C**u sicut  
in suo sic poterat fugiebat. **D**icitur ad oron-  
ziam eo quod ipse dicit et dolo est captus hieus  
at sagitta per eum emittit: cor eius in aulo  
penetravit. **E**t iorah quidem repetit cadens:  
flexo publice animam deliquit. **H**ieus aut  
continuo iussit vadat per nabi in tunc per  
ut corpus iorah pueri i agro nabuthi r-  
cordas propheta hieus qua nabi i ierusalem  
iat iter factor nabuthi per dicitur. **Q**ui et  
ipse et genitrix eius in ipso illius agro perit.  
**S**ic et cum sedet tunc per terram curru achab  
audisse se prophetam narrare dicebat: quod  
eum sicut illius pueri eloquium. **I**gitur tunc  
te iorah metues dicitur de sua salute. **E**t  
tunc in alia itinere per diuit. **C**redes quod  
hieus effugit. **I**lle uero persequitur eum.  
et in quodam ascensu propheta sagitta  
emissa eum percussit. **Q**ui delicto curru  
ascendens in equum effugit hieus in mace-  
don: ibique curru per pauca uulnere  
illius ipse et ipse defuit. **E**t portatus in  
nema illic sepultus e: tunc regnasse an-  
no uero. **F**uit ei malignus: et plura ual-  
de quod per eius. **C**u per hieus mouit eius filii  
regit: et hieus in samaria et eius filii

**Q**uom aut hieus intravit iherusalem  
rahel uxor iezabel stas or-  
nata sunt. **M**attheus tunc. **B**onum inquit  
suis quod occidit dominus suum. **I**lle uero respiciens  
ad eam quod est interrogauit: et desiderante  
ad se uenire precipit. **N**ouissime uero circumuehit  
ipauit ut eam de terra derent. **Q**uedum pa-  
pitata fuisse murum sanctum alperit: et co-  
militata eam pedibus expirauit. **H**ic bita  
gestus hieus igressus in suis palacium et  
scriptis reficiebat. **E**t illi uisus i alius  
rebus. **P**receptis filiis quod iezabel pene-  
rat: ut eam per deum sine sepeliret. **E**t  
ex regibus. **S**ed de corpore quod hoc im-  
patu fuerat ipse regit: nunc tunc summita-  
tes. **A**liud uero totum corpus. **Q**uod tunc ab

supra. **H**ec audierat hieus hieus propheta  
in mis obstupuit. **I**tem in ierusalem hieus pre-  
dixat hoc eam iterum fore perituram. **I**nter  
dum achab filii lxx nutient in samai-  
a. **I**msit hieus duas epistolas. **A**lia quidem  
pedagogorum. **A**lia per nabi: samai-  
tanorum dicitur ut fortissimum filiorum achab  
ostenderet regem. **C**u et uisus hieus mil-  
tos et equos et arma ad militum. **E**t tunc  
tes inuitas. **Q**uod dum faceret suo dno  
reco peraret. **H**ec at sepsit: uolens sa-  
maritanorum metes agnosce. **R**elegentes  
uero hieus per nabi ac per dicitur timuerunt  
et rogantes: quod nunc poterant tunc eum facere.  
quod magis duobus per ualud i per nabi. **S**ep-  
serunt: per fiteles se eum hieus dno. **I** facere que-  
ant per papet. **I**lle uero ad hieus respicit. **P**-  
apies ut si ei obediret achab filiorum  
absunderet capita ei destinarerit. **T**unc  
per nabi per uocantes nutiores i tantum.  
iussit ut occideret eos capita eorum ab-  
sciderent i mittent ad hieus. **H**ec illi nunc  
resistetes egerunt: et tunc ponderes in quibus  
dum uasul de uimine factis eorum capita  
destinariunt. **H**is at allans ad hieus  
annas tenati nutuunt eorum capita fil-  
iorum achab uident esse delata. **E**t iussit  
quod porta ex utroque parte ex eis capitibus ag-  
nes fieri. **F**actoque die: ad eum uenit pro-  
cessit. **E**t i per nabi dicitur cepit ad ipse.  
quod ipse quod de con dno: suum i militas et eum  
permissit. **H**os at oes non ipse pemeat  
cosip agnosce deposcebat: de gna dno  
achab quod oia sicut propheta dei fuerat  
gesta: et domus eius per dicitur hieus  
deperit. **C**u per nabi eos quod apud hieus  
rahelitas ex achab gne sicut i uenit: tunc  
equos ad samariam per abar. **P**er at i  
uenit ali quod oie ierusalem i ierusalem  
i ierusalem eos quo per arerit. **I**lli uero  
dicitur: quod ueniret ut iorah salutarerit.  
et regis sui dicitur: nefactes quod ambo  
fuisse occasi: hieus eos i phesos om-  
ni per ipse. **E**t tunc at tunc uero et nunc. **P**-  
herat occidit ei uir quod bonum i iustis  
noie ionadab oli amies. **Q**uod tunc salu-  
tasti eum. **C**epit laudare eo quod oia tunc dei  
uoluntate fecisset. **E**t tunc achab genitrix extor-  
minasti. **H**ieus at rogauit ut ascen-  
deret i curru tunc eo i samariam uenisset.  
ei se demonstrat in dicitur: quod nulli per  
malignum. **S**ed et flos prophetas i flos  
sacerdotes. **E**t tunc ad dicitur plebi ut magni  
quod dei religionis deserent i extineos